
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve të subjektit debitor. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dorian 

Skëndi, në lidhje me shpalljen e njoftimeve të subjektit debitor, z. Qerim Baze Hamzaj. 

  

Ju sqarojmë se njoftimet janë si më poshtë: 

 

1. Lajmërim për ekzekutim vullnetar. 

 

-Kreditor:    Ismail Musta 

-Debitor:      Qerim Baze Hamzaj 

-Objekti:      Pagim shume. 

 

2. Vendim “Për kalim menjëhershë në ekzekutim të detyrueshëm”.  

 

-Kreditor:    Ismail Musta 

-Debitor:      Qerim Baze Hamzaj 

-Objekti:      Pagim shume. 

 

3. Urdhër për vendojen e sekuestros konservative. 

 

-Kreditor:    Ismail Musta 

-Debitor:      Qerim Baze Hamzaj 

-Objekti:      Pagim shume. 

 

4. Urdhër për vendojen e sekuestros conservative mbi dokumentacionin e automjetit. 

 

-Kreditor:    Ismail Musta 

-Debitor:      Qerim Baze Hamzaj 

-Objekti:      Pagim shume. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga 

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dorian Skëndi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Ergys 

Sinani, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorin Bari Kurti PF, debitorët 

solidarë z. Bari Kurti, znj. Naxhije Kurit, znj. Mirlinda Kurti, z. Kadri Deliu dhe znj. Kimete 

Deliu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi, pasuria nr. 192/41-N10, vol. 16, faqe 134, ZK 2460, me sip. 20.2 m2 
 

Adresa:  Linzë, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,711,020.8 (një milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëzetë 

pikë tetë) Lekë 

 

 

1. Njësi, pasuria nr. 192/41-N9, vol. 16, faqe 133, ZK 2460, me sip. 49.6 m2 
 

Adresa:  Linzë, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  4,201,318.4 (katër milion e dyqind e një mijë e treqind e 

tetëmbëdhjetë pikë katër) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin 

Përmbarimor Ergys Sinani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje a ekzekutim vullnetar të debitorit, subjekti “Ersko” sh.p.k. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

-Kreditor:            Dega Doganore Durrës 

 

-Debitor:              Subjekti “Ersko” sh.p.k. 

 

-Objekti:              Pagim borxhi doganor.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 


